
_ RAHA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. '
PRA GBE MAGISTRAT HLAvao MESTA PRAHY 11111111111111111111111111111111111111111
?PRAGŘ Odbor stavebního řádu *MHMPXP92724W*
333333. G„ Oddělení právní

& \ A
“s \\

WPRAVENO 1

1 & -u7- 2018

!

Váš dopis zn.!ze dne: Vyřizuje/tel.:

JUDr. Klára Kayedová

' Č. j.: 236 00 4771

MHMP 1118375/2018 Počet listů/pří1oh: 1/1

Sp. zn.: Datum:

Š-MHMP 240449/2018/STR 17.7.2018

Sdělení

Magistrát h1avního města Prahy, odbor stavebního řádu (dále MHMP), obdržel dne 10.7.2018

Vaše podání č.j. MHMP ]090489/2018, které obsahuje stížnost na postup Úřadu městské části

Praha 1 při vyřizování infomace, o kterou jste žádal dne 2.1.2018 a která spočívá v „zaslání

kopie závazného stanoviska — MHMP odboru Kanceláře ředitele magistrátu, oddělení

krizového řízení, nyní oddělení krizového managementu k umístění monitorovacích kamer na

budovách soukromých vlasmíků v Praze 1, které se vztahují křízení o umístění monitorovací

kamery (kamer, a to za období 15.10.2014 do 31.12.2017. “ Ustanovení 5 16a odst. 3 zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon o svobodném přístupu kinformacím“) stanoví, že stížnost na postup při vyřizování

informace se podává u povinného subjektu.

Vzhledem k tomu, že zákon o svobodném přístupu k informacím neumožňuje postoupení

stížnosti povinnému subjektu, podáváme Vám tuto informací s tím, že stížnost nemůže MHMP

vyřídit. Stížnost je třeba podat přímo u povinného subjektu.

\

Ing. Markéta Vacínová : _ , „

ředitelka odboru — : „.
podepsáno elektronicky *“ " " ;

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha [

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157

|,r'2 c-mail; posta©praha.mx 1D DS: 481a97h



[___—_

Obdrží :

Na Vědomí:

MHMP STR - spis

2.12 Č.j. MHMP 11 1837512018


